
 1 

ZARZĄDZENIE NR 34/2015 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 13 lipca 2015 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 35/2014 Dyrektora Centrum Onkologii - Instytut  

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 4 sierpnia 2014 r. w sprawie zasad wyodrębniania  

i wykorzystania środków pieniężnych w przypadku wystąpienia przejściowych trudności 

finansowych. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 35/2014 Dyrektora Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-

Curie z dnia 4 sierpnia 2014 r. w sprawie zasad wyodrębniania i wykorzystania środków 

pieniężnych w przypadku wystąpienia przejściowych trudności finansowych w § 2 dodaje się 

ust. 1a w brzmieniu: 

„1a.  w roku 2015 wartość wyodrębnionych środków pieniężnych na rachunkach bankowych, 

o których mowa w ust. 1 zarządzenia Nr 35/2014 stanowią równoważność 3,0%.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

DYREKTOR 
Centrum Onkologii – Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


